
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

9/2012. (V. 2.) önkormányzati rendelete 

 

a tiszteletdíjakról szóló 20/2008. (X. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 20. § (2) bekezdésében, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  A tiszteletdíjakról szóló 20/2008. (X. 1.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdés a) 

pontjában a "köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 43. § (1) bekezdése" 

szövegrész helyébe a "közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 

132. §-a" szöveg lép. 

 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Almádi István dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2012. május 2. 

  dr. Nagy Gábor 

  jegyző 


